
Id: 6B0748CB­B90E­48AF­A5A6­DFFE311EB6DC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/69/11
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz.1055, Nr 181, 
poz.  1337,  z 2007  r.  Nr  48,  poz.  327,  Nr  138,  poz.  974,  Nr  173,  poz.1218  z 2008  r.  Nr  180,  poz.  1111,  Nr  223, 
poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241 z 2010 r Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, 
z 2011 r Nr 21, poz.113, Nr 117 poz.679) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, 
Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2. Ustala  się  wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z funduszy  strukturalnych 
i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem : 14.978.950 zł w tym: 

­ dochody bieżące : 11.031.161 zł 

­ dochody majątkowe: 3.947.789 zł 

2) wydatki ogółem : 16.598.832 zł w tym: 

­ bieżące : 10.938.276 zł 

­ majątkowe: 5.660.556 zł 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w DziennikuUrzędowym  Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Gryc



Id: 6B0748CB­B90E­48AF­A5A6­DFFE311EB6DC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/69/11  

Rady Gminy Narewka  

z dnia 10 listopada 2011 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych :  

 
Rodzaj zadania własne: 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

bieżące 
801  Oświata i wychowanie  359 024  0  11 035  370 059 

80195  Pozostała działalność  350 092  0  11 035  361 127 

2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0  0  11 035  11 035 

bieżące razem  9 848 823  0  11 035  9 859 858 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   142 987  0  0  142 987 

majątkowe 
600  Transport i łączność  462 555  0  207 420  669 975 

60016  Drogi publiczne gminne  462 555  0  207 420  669 975 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

462 555  0  207 420  669 975 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  280 347  ­250 000  0  30 347 
90095  Pozostała działalność  266 347  ­250 000  0  16 347 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

250 000  ­250 000  0  0 

majątkowe razem:  3 990 369  ­250 000  207 420  3 947 789 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   2 464 729  0  0  2 464 729 

Rodzaj zadania zlecone: 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

bieżące 
bieżące razem  1 171 303  0  0  1 171 303 

Ogółem:  15 010 495  ­250 000  218 455  14 978 950 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   2 607 716  0  0  2 607 716 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów w tym: 

Dochody bieżące: 

Dział 801 

Zwiększa  się  plan  dochodów  bieżących  o 11.035  zł  jest  to  dotacja  z Funduszu  Pracy   na  dofinansowanie 
pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

Dochody majątkowe : 

Dział 600 

Zwiększa  się  plan  dochodów  207.420  zł  jest  to  dotacja  z budżetu  państwa  na  dofinansowanie  zadania 
„Przebudowa drogi gminnej na odcinku Michnówka Nowa Łuka” 

Dział 900 

Zmniejsza się plan dochodów   majątkowych o 250.000 zł  ­ miała  to być dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację  projektu  „Zrównoważony  rozwój  terenów  położonych  na  obszarze  regionu  Puszczy  Białowieskiej” 
z przeznaczeniem na opracowanie projektów , koncepcji, studiów wykonalności przyszłych inwestycji. 



Id: 6B0748CB­B90E­48AF­A5A6­DFFE311EB6DC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/69/11  

Rady Gminy Narewka  

z dnia 10 listopada 2011 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych :  

 
Rodzaj zadania własne: 

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo  3 030 595  6 002  3 036 597 

01009  Spółki wodne  10 000  6 000  16 000 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000  6 000  16 000 

01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007­2013   2 950 624  2  2 950 626 
6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 207 483  2  1 207 485 

600  Transport i łączność  1 344 027  28 000  1 372 027 
60016  Drogi publiczne gminne  1 200 378  28 000  1 228 378 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  987 590  28 000  1 015 590 
700  Gospodarka mieszkaniowa  554 190  52 000  606 190 

70095  Pozostała działalność  421 500  52 000  473 500 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  195 000  32 000  227 000 
4260  Zakup energii  190 000  20 000  210 000 

750  Administracja publiczna  1 891 270  56 147  1 947 417 
75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  76 000  3 700  79 700 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   70 000  3 700  73 700 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 552 144  44 347  1 596 491 

4260  Zakup energii  19 733  10 000  29 733 
4300  Zakup usług pozostałych  80 547  34 347  114 894 

75095  Pozostała działalność  99 764  8 100  107 864 
3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   26 000  8 100  34 100 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  223 864  24 200  248 064 
75412  Ochotnicze straże pożarne  208 774  17 200  225 974 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  34 657  10 000  44 657 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000  7 200  22 200 

75495  Pozostała działalność  12 690  7 000  19 690 
4300  Zakup usług pozostałych  0  7 000  7 000 

801  Oświata i wychowanie  3 517 008  158 685  3 675 693 
80101  Szkoły podstawowe  2 030 192  79 000  2 109 192 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  88 579  1 200  89 779 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 255 050  71 600  1 326 650 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  217 800  6 200  224 000 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  68 413  15 850  84 263 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  46 250  15 850  62 100 

80110  Gimnazja  620 860  29 200  650 060 
3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  35 000  1 300  36 300 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  390 000  25 000  415 000 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  68 500  2 900  71 400 

80195  Pozostała działalność  411 286  34 635  445 921 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  162 000  5 600  167 600 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  70 042  18 000  88 042 
4300  Zakup usług pozostałych  24 800  11 035  35 835 

852  Pomoc społeczna  1 813 973  ­39 245  1 774 728 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  183 995  ­22 995  161 000 

3110  Świadczenia społeczne  183 995  ­22 995  161 000 
85216  Zasiłki stałe  211 250  ­16 250  195 000 

3110  Świadczenia społeczne  211 250  ­16 250  195 000 
85295  Pozostała działalność  76 225  0  76 225 

3110  Świadczenia społeczne  75 729  0  75 729 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  153 252  3 884  157 136 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  45 229  3 884  49 113 
3240  Stypendia dla uczniów  39 174  3 884  43 058 



Id: 6B0748CB­B90E­48AF­A5A6­DFFE311EB6DC. Podpisany Strona 2

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 264 172  ­382 718  881 454 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  126 000  10 000  136 000 

4260  Zakup energii  96 000  10 000  106 000 
90095  Pozostała działalność  953 010  ­392 718  560 292 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  187 000  42 800  229 800 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  29 645  5 385  35 030 
4120  Składki na Fundusz Pracy  7 252  1 735  8 987 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  163 607  40 000  203 607 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  482 638  ­482 638  0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  713 460  31 500  744 960 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  555 000  31 500  586 500 

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  490 000  31 500  521 500 
926  Kultura fizyczna  117 300  30 000  147 300 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  50 000  30 000  80 000 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

50 000  30 000  80 000 

Razem własne:  15 459 074  ­31 545  15 427 529 
Ogółem :  16 630 377  ­31 545  16 598 832 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie : 

Dział 010 

Zwiększa się  plan wydatków : 

­ 6.000 zł – plan dotacji na utrzymanie urządzeń melioracji wodnych. 

­ 2 zł – jest to korekta planu 2 zadań zrealizowanych przy współfinansowaniu ze środków Unii – „Przebudowa ujęć 
wody  i rozbudowa  sieci wodno­kanalizacyjnej w gminie Narewka”  i „Budowa Centrum  sportowo­  rekreacyjnego 
i kulturalnego w Siemianówce”. 

Dział 600 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych: 

­ 20.000 zł z przeznaczeniem projekt przebudowy drogi Gruszki Guszczewina 

­ 8.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa drogi Michnówka Nowa Łuka Nr 107090 B” 

Dział 700 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 52.000 zł z przeznaczeniem na zakup oleju opalowego i gazu 
. 

Dział 750 

Zwiększa  się  plan  wydatków  bieżących  o kwotę  56.147  zł  z przeznaczeniem  na  wypłatę  diet  radnym 
i sołtysom oraz zakup energii i usług pozostałych w Urzędzie Gminy. 

Dział 754 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 24.200 zł w tym: 

­ 17.200 zł na zakup wyposażenia do OSP 

­ 7.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa publicznego. 

Dział 801 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 158.685 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków wyrównawczych 
zgodnie  z kartą  nauczyciela  wynagrodzenia,  wydatki  bieżące  Ośrodka  Edukacji  Ekologicznej  oraz 
dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

Dział 852 

Zmniejsza  się  plan wydatków o 39.245  zł  z planu wypłaty  zasiłków  stałych  i okresowych  (z  20%  środków 
własnych). 

Dział 854 

Zwiększa się plan wydatków o 3.884 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym (20 % środków własnych na stypendia). 



Id: 6B0748CB­B90E­48AF­A5A6­DFFE311EB6DC. Podpisany Strona 3

Dział 900 

Zmniejsza  się  plan  wydatków  o kwotę  482.638  zł  z realizacji  projektu  „Zrównoważony  rozwój  terenów 
położonych  na  obszarze  regionu  Puszczy  Białowieskiej”  oraz  zwiększa  się  wydatki  bieżące  o 10.000  zł  na 
oświetlenie uliczne , 49.920 zł na wynagrodzenia i pochodne pracownikom interwencyjnym i 40.000 zł na zakup 
paliwa dla gospodarki komunalnej. 

Dział 921 

Zwiększa się plan wydatków o 31.500 zł dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 

Dział 926 

Zwiększa się plan wydatków o 30.000 zł z przeznaczeniem na dotacje na realizacjęzadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu. 



Id: 6B0748CB­B90E­48AF­A5A6­DFFE311EB6DC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/69/11  

Rady Gminy Narewka  

z dnia 10 listopada 2011 r. 

Zadania inwestycyjne 2011r  

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp.  Dział  Rozdz.  §**  okres 
realizacji  Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne koszty 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2011 

dochody własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program  

1  010  01010  6050  2011  Budowa wodociągu Tarnopol­ Mostki   20 000  20 000  20 000  UG Narewka 

2  010  01041  6057 , 
6059 

2009 ­ 
2012 

Przebudowa ujęć wody i rozbudowa sieci wodno ­kanalizacyjnej w gminie 
Narewka  3 956 724  2 338 940  182 194  1 208 000  948 746  UG Narewka 

3  010  01041  6057 , 
6059 

2009 ­ 
2011  Budowa Centrum sportowo­ rekreacyjnego i kulturalnego w Siemianówce  844 777  507 122  303 383  0  203 739  UG Narewka 

4  010  01041  6057 , 
6059 

2010 ­ 
2011  Obiekt małej architektury służącej rekreacji codziennej ­ ścianka wspinaczkowa  109 444  104 564  49 564  55 000  UG Narewka 

5  600  60016  6050  2 011  Przebudowa ciągu drogi gminnej ­ ul Łąkowej w Siemianówce ­ Narodowy 
Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 ­2011  230 000  230 000  117 445  112 555  UG Narewka 

6  600  60016  6050  2 011  projekt przebudowy drogi Gruszki Guszczewina  35 000  35 000  35 000  UG Narewka 
7  600  60016  6050  2 011  projekt przebudowy drogi Wiącków do drogi powiatowej  20 000  20 000  20 000  UG Narewka 
8  600  60016  6050  2 011  projekt przebudowy ul. Cichej Siemianówka   10 000  10 000  10 000  UG Narewka 
9  600  60016  6050  2 011  Przebudowa drogi Michnówka Nowa Łuka Nr 107090 B  720 590  720 590  163 170  0  557 420  UG Narewka 

10  630  63095  6057 , 
6059 

2008 ­ 
2012  Budowa Stanicy kajakowej w Narewce  1 335 529  1 188 544  0  392 000  796 544  UG Narewka 

11  630  63095  6 050  2011 ­ 
2012  Budowa zaplecza noclegowego Stanicy Kajakowej w Narewce  1 450 000  70 000  14 000  56 000  UG Narewka 

12  700  70005  6057 , 
6059 

2011­ 
2013 

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych pod działalność hotelową nad Zalewem 
Siemianówka  5 005 525  69 490  20 847  48 643  UG Narewka 

13  700  70095  6 059  2 011  Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Stowarzyszenia 
Gmin Górnej Narwi  1 198 264  15 000  15 000  UG Narewka 

14  900  90001  6050  2011 ­ 
2013  Projekt kanalizacji na Starym Dworze  10 000  10 000  10 000  UG Narewka 

15  921  92109  6057 , 
6059  2 011  Wyremontowana świetlica wiejska w m. Planta ­ zwiększony rozwój aktywności 

społeczeństwa lokalnego  65 000  65 000  40 000  25 000  UG Narewka 

16  921  92195  6050  2 011  Przebudowa amfiteatru w Narewce ­ projekt  2 460  2 460  2 460  UG Narewka 
Ogółem  15 013 313  5 406 710  1 003 063  1 600 000  725 975  2 077 672  x 



Id: 6B0748CB­B90E­48AF­A5A6­DFFE311EB6DC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/69/11  

Rady Gminy Narewka  

z dnia 10 listopada 2011 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności.  

 
w tym:  Planowane wydatki 

2011 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE 
z tego, źródła 
finansowania: 

z tego, źródła 
finansowania: 

Lp.  Projekt 

Wydatki 
w okresie realizacji 
Projektu (całkowita 
wartość Projektu) 

(4+5) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 
Wydatki 
razem 
(7+10)  Wydatki 

razem (8+9)  pożyczki 
i kredyty  pozostałe 

Wydatki 
razem 
(11+12)  pożyczki 

i kredyty  pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1 
Wydatki 
majątkowe 
razem: 

12 515 263  5 594 916  6 920 347  4 288 660  2 210 988  1 600 000  610 988  2 077 672  0  2 077 672 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007­2013 
Priorytet: 
Działanie:  Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 
Nazwa 
projektu:  Przebudowa ujęć wody i rozbudowa sieci wodno­ kanalizacyjnej w gminie Narewka 

klasyfikacja 
budzetowa  dział 010, rozdział 01041, parag.6057, 6059 

Razem 
wydatki:  3 956 724  2 354 742  1 601 982  2 338 940  1 390 194  1 208 000  182 194  948 746  0  948 746 

2008­2010  1 617 784  964 548  653 236  0  0  0  0  0  0 
2011 r.  2 338 940  1 390 194  948 746  2 338 940  1 390 194  1 208 000  182 194  948 746  948 746 

1.1 

2012 r.  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007­2013 
Priorytet: 
Działanie:  Odnowa i rozwój wsi 
Nazwa 
projektu:  Budowa Centrum sportowo ­ rekreacyjnego i kulturalnego w Siemianówce 

dział 010, rozdział 01041, parag.6057,6059 
Razem 
wydatki:  844 777  504 519  340 258  507 122  303 383  0  303 383  203 739  0  203 739 

z tego: 2009 
r.  14 640  14 640 

2010 r.  323 015  186 496  136 519  0  0  0  0  0  0 
2011 r.  507 122  303 383  203 739  507 122  303 383  0  303 383  203 739  203 739 

1.2 

2012 r.  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007­2013 
Priorytet: 
Działanie:  Odnowa i rozwój wsi 
Nazwa 
projektu:  Obiekt małej architektury służącej rekreacji codziennej ­ ścianka wspinaczkowa 

dział 010, rozdział 01041, parag.6057,6059 
Razem 
wydatki:  109 444  54 444  55 000  104 564  49 564  0  49 564  55 000  0  55 000 

2010 r.  4 880  4 880  0  0  0  0  0  0 
2011 r.  104 564  49 564  55 000  104 564  49 564  0  49 564  55 000  55 000 

1.3 

2012 r.***  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007­2013 
Priorytet:  III. Rozwój Turystyki i kultury 
Działanie:  3.1. Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu 
Nazwa 
projektu:  Budowa Stanicy Kajakowej w Narewce 

dział 630, rozdział 63095, parag.6057, 6059 
Razem 
wydatki:  1 335 529  532 919  802 610  1 188 544  392 000  392 000  0  796 544  0  796 544 

1.4 

z tego: 2008 
i 2009  72 505  72 505 



Id: 6B0748CB­B90E­48AF­A5A6­DFFE311EB6DC. Podpisany Strona 2

2010 r.  14 480  14 480  0  0  0  0  0  0  0 
2011  1 188 544  392 000  796 544  1 188 544  392 000  392 000  0  796 544  796 544 
2012  60 000  53 934  6 066  0  0  0  0  0 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007­2013 
Priorytet:  I. Wzrost innowacyjności i wspieranie przedsiębiorczości w regionie 
Działanie:  1.2 tereny inwestycyjne 
Nazwa 
projektu:  Uzbrojenie terenów inwestycyjnych pod działalność hotelową nad Zalewem Siemianówka 

dział 700, rozdział 70005, parag.6057, 6059 
Razem 
wydatki:  5 005 525  1 501 659  3 503 866  69 490  20 847  0  20 847  48 643  0  48 643 

2011  69 490  20 847  48 643  69 490  20 847  0  20 847  48 643  48 643 
2012  249 075  74 723  174 352 

1.5 

2013  4 686 960  1 406 089  3 280 871  0  0  0  0  0 
Program:  Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2007­2013 
Priorytet:  IX. Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna 
Działanie:  9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
Nazwa 
projektu:  Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi 

dział 700, rozdział 70095, parag.6057, 6059 
Razem 
wydatki:  1 198 264  606 633  591 631  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0 

2011  15 000  15 000  0  15 000  15 000  0  15 000  0  0 
2012  811 779  405 890  405 889 

1.6 

2013  371 485  185 743  185 742  0  0  0  0  0 
Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007­2013 
Priorytet: 
Działanie:  Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
Nazwa 
projektu:  Wyremontowana świetlica wiejska w m. Planta ­ zwiększony rozwój aktywności społeczeństwa lokalnego 

dział 921, rozdział 92109, parag.6057, 6059 
Razem 
wydatki:  65 000  40 000  25 000  65 000  40 000  0  40 000  25 000  0  25 000 

2011 r.  65 000  40 000  25 000  65 000  40 000  0  40 000  25 000  25 000 

1.7 

2012r  0  0  0  0  0 

2 
Wydatki 
bieżące 
razem: 

327 040  53 502  273 538  160 596  28 535  0  28 535  132 061  0  132 061 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007­2013 
Priorytet: 
Działanie:  Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
Nazwa 
projektu:  Aktywnie szlakami turystyczno przyrodniczymi Gminy Narewka 

dział 630, rozdział 63095, parag.4307 
Razem 
wydatki:  29 625  8 888  20 737  29 625  8 888  0  8 888  20 737  0  20 737 

2.1 

2011 r.  29 625  8 888  20 737  29 625  8 888  0  8 888  20 737  20 737 
Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie:  9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
Nazwa 
projektu:  „Klub Przedszkolaka. Upowszechniania edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Narewka" 

dz. 853, rozdz 85395 
Razem 
wydatki:  174 475  26 171  148 304  58 142  8 721  0  8 721  49 421  0  49 421 

z tego: 2009 
r.  40 814  6 122  34 692 

 2010 r.  75 519  11 328  64 191  0  0  0  0 
2011 r.  58 142  8 721  49 421  58 142  8 721  8 721  49 421  49 421 

2.2 

2012 r.  0  0  0 
Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie:  9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
Nazwa 
projektu:  Lepsze jutro ­ wyrównanie szans edukacyjnych uczniów gmin Narewka i Narew 

dz. 853, rozdz 85395 
Razem 
wydatki:  122 940  18 443  104 497  72 829  10 926  0  10 926  61 903  0  61 903 

z tego: 2010 
r.  50 111  7 517  42 594  0  0  0  0 

2011 r.  72 829  10 926  61 903  72 829  10 926  10 926  61 903  61 903 

2.3 

2012 r.  0  0  0 



Id: 6B0748CB­B90E­48AF­A5A6­DFFE311EB6DC. Podpisany Strona 3

Ogółem (1+2)  12.842.303  5.648.418  7.193.885  4.449.256  2.239.523  1.600.000  639.523  2.209.733  0  2.209.733 


